
 1 

2. pielikums 
Ministru kabineta 

2008. gada 2. septembra noteikumiem Nr. 713 
 

 
Kuldīgas rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 

 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas: 
1. Kuldīgas novads 
2. Skrundas novads 
3. Alsungas novads 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10. panta otrajai daļai 
noteiktā vietējā pašvaldība  Kuldīgas novada dome 
  

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
1. 2. 3. 4. 5. 

 Nekustamie īpašumi 
(zeme, ēkas un 

tamlīdzīgi), adrese, 
kadastra numurs 

Kādam mērķim 
izmantot (iestādei, 

struktūrvienībai, citai 
institūcijai, cits 

gadījums) 

Reģistrēts 
(reģistrācijas 

datums, 
nodalījuma 
numurs) vai 
nereģistrēts 

zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

Kurai vietējai 
pašvaldībai 

nodod 

Kad plāno 
nodot 

1. 

Nekustamais 
īpašums – Pilsētas 

laukums 2. Kuldīga, 
Kuldīgas raj., LV-
3301 ar kadastra 

numuru : 6201 010 
0063 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6201 
010 0063, 3233kvm 

platībā, uz kuras 
atrodas 

1. Administratīvā 
ēka, kad.Nr. 6201 

010 0063 001 

1. Kuldīgas rajona 
padomes 

reģ.Nr.LV90000015876 
juridiskā adrese, 

Pilsētas laukums 2, 
Kuldīga, Kuldīgas raj. 

administrācijas funkciju 
izpildei 

2. Nodotas trešo 
personu lietošanā par 

samaksu(nomā) 
pamatojoties uz likuma 
“Par pašvaldībām”77.p. 

trešo daļu. 
 
 

Reģistrēts 2000. 
gada 31. maijā 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, Kuldīgas 
rajona Kuldīgas 

pilsētas 
zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr. 

1451 
Apgrūtinājumi: 
1.Nomas tiesība 

uz daļu no zemes 
gabala (56 kvm.) 
uz 12 gadiem līdz 

2019.gada 
31.janvārim, 

nomnieks- SIA 
„Diānas Zalānes 
projektu birojs”. 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
 

31.12.2009. 

2. 

Nekustamais 
īpašums – Pilsētas 

laukums 4, Kuldīga, 
Kuldīgas raj., LV-
3301ar kadastra 

numuru 6201 010 
0059 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 
kadastra Nr.6201 

010 0059, 3294kvm 
platībā, uz kuras 

atrodas 
1. Administratīvā 
ēka, kad.Nr. 6201 

1. Kuldīgas rajona 
padomes 

reģ.Nr.LV90000015876 
juridiskā adrese 

Pilsētas laukums 2, 
Kuldīga, Kuldīgas raj. 

Administrācijas funkciju 
izpildei 

2. Nodotas trešo 
personu lietošanā par 

samaksu (nomā) 
pamatojoties  uz 

likuma “Par 
pašvaldībām”77.p. 

trešo daļu. 

Reģistrēts 2001. 
gada 07. martā 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, Kuldīgas 
rajona Kuldīgas 

pilsētas 
zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr. 

1697 
Apgrūtinājumi: 
1. Nostiprinātas 

nomas tiesība uz 
telpām 

administratīvajā 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
31.12.2009. 



 2 

010 0059 001 
2. Garāžas, kad.Nr. 
6201 010 0059 002 
3.Noliktava, kad.Nr. 
6201 010 0059 003 

ēkā  ar kopējo 
platību 150.5 kvm 

līdz 2010.gada 
31.decembrim-
nomnieks LR 
Prokuratūra. 

2.Nomas tiesība 
uz dalu no 

zemesgabala 
(213 kvm) uz 12 

gadiem līdz 
2019.gada 

31.janvārim- 
nomnieks SIA 

„Diānas Zalānes 
projektu birojs”. 
3.Nomas tiesība 

uz telpām 
administratīvajā 
ēkā  ar kopējo 

platību 92.7 kvm 
uz 10 gadiem līdz 

2018.gada 
10.jūlijam-

nomnieks LR 
Tiesu 

administrācija. 
4.Nomas tiesība 

uz telpām 
administratīvajā 
ēkā  ar kopējo 

platību 35.9 kvm 
uz 12 gadiem līdz 

2020.gada 
30.septembrim –

nomnieks 
Zvērināts notārs 
Alfija Helmane. 

3. 

Nekustamais 
īpašums – 

Dārzniecības iela 
11, Kuldīga, 

Kuldīgas raj., LV-
3301 ar kadastra 

numuru: 6201 003 
0013 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6201 
003 0013, 3733 kvm 

platībā, uz kuras 
atrodas sekojošas 

ēkas-būves: 
1. Nedzīvojamā 

ēka, kad.Nr. 
6201 003 
0013 001 

2. Nedzīvojamā 
ēka, kad.Nr. 

6201 003 
0013 002 

3. Nedzīvojamā 
ēka, kad.Nr. 

6201 003 

Kuldīgas rajona 
padomes reģ.Nr. 

90000015876 
Juridiskā adrese 

Pilsētas laukums 2, 
Kuldīgā funkciju izpildei 

2. Nodotas trešo 
personu lietošanā par 

samaksu(nomā) 
pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām 
“77.p. trešo daļu. 

Reģistrēts 2001. 
gada 03. oktobrī 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, Kuldīgas 
pilsētas 

zemesgrāmatu 
nodalījums Nr. 

1000 0003 1656 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
31.12.2009. 



 3 

0013 003 
 

4. 

Nekustamais 
īpašums – Dzirnavu 

iela 11, Kuldīga, 
Kuldīgas raj., LV-
3301 ar kadastra 

numuru: 6201 014 
0075 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6201 
014 0075, 3622 kvm 

platībā, uz kuras 
atrodas sekojošas 

ēkas-būves: 
1.Vides izglītības 

skola, kad.Nr. 6201 
014 0075 001; 

2.Saimniecības ēka, 
kad.Nr. 6201 014 

0075 002; 
3.Saimniecības ēka, 

kad.Nr. 6201 014 
0075 003; 

4.Siltumnīca ar 
piebūvi, kad.Nr. 

6201 014 0075 004; 
5.Šķūnis, kad.Nr. 

6201 014 0075 005 

Kuldīgas rajona 
Sporta skola 

Reģ. Nr.90000035764 
Juridiskā adrese 1905. 
gada iela 10, Kuldīgā, 

funkciju izpildei 

Reģistrēts 2007. 
gada 24. 

septembrī 
Kuldīgas 

zemesgrāmatu 
nodaļā,  

Kuldīgas pilsētas 
zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr. 

1000 0039 9787 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
01.11.2009. 

5. 

Nekustamais 
īpašums – Kalna 
iela 6, Kuldīga, 

Kuldīgas raj., LV-
3301 ar kadastra 
numuru 6201 022 

0093 
Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6201 
022 0093, 2470 kvm 

platībā, uz kuras 
atrodas sekojošas 

ēkas-būves: 
1.Sporta skolas ēka, 

kad.Nr. 6201 022 
0093 001 

2.Sporta skolas ēka, 
kad.Nr. 6201 022 

0093 002; 
3.Sūkņu stacija, 

kad.Nr. 6201 022 
0093 003 

Kuldīgas rajona 
Sporta skola 

Reģ. Nr.90000035656 
Juridiskā adrese Kalna 
iela 6, Kuldīgā funkciju 

izpildei 

  Reģistrēts 2005. 
gada 20. jūnijā 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā,Kuldīgas 
pilsētas 

zemesgrāmatu 
nodalījuma Nr. 

1000 0017 8248 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
01.11.2009. 

6. 

Nekustamais 
īpašums – Kalna 
iela 4, Kuldīga, 

Kuldīgas raj., LV-
3301 ar kadastra 
Nr. 6201 022 0095 
Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6201 
022 0095, 175kvm 

Kuldīgas rajona 
Sporta skola 

Reģ.Nr.90000035656 
Juridiskā adrese Kalna 
iela 6, Kuldīgā funkciju 

izpildei 

Reģistrēts 2005. 
gada 20. jūnijā 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, Kuldīgas 
pilsētas 

zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr. 

1000 0017 8249 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
01.11.2009. 



 4 

platībā, uz kuras 
atrodas 

1. Kopmītnes ēka, 
kad.Nr. 6201 022 

0095 001 

7. 

Nekustamais 
īpašums – Graudu 
iela 21, Kuldīga, 

Kuldīgas raj., LV-
3301 ar kadastra 
numuru 6201 034 

0373; 
Īpašumā ietilpst; 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6201 
034 0373, 50989 
kvm platībā, uz 
kuras atrodas 

sekojošas ēkas-
būves; 

1.Pansionāta ēka, 
kad.Nr. 6201 034 

0373 001; 
Dzīvojamā māja 
kad.Nr. 6201 034 

0373 002; 
3.Ūdens tornis, 

kad.Nr. 6201 034 
0373 003; 

4.Dzīvojamā māja, 
kad.Nr. 6201 034 

0373 004; 
5.Kapliča kad.Nr. 

6201 034 0373 005; 
6.Saimniecības ēka, 

kad.Nr. 6201 034 
0373 006; 

7. Pagrabs, kad.Nr. 
6201 034 0373 008; 

8.Šķūnis, kad.Nr. 
6201 034 0373 

0010; 
9.Šķūnis, kad.Nr. 

6201 034 0373 011; 
10.Šķūnis, kad.Nr. 

6201 034 0373 012; 
11.Šķūnis, kad.Nr. 
6201 034 0373 013 

Pansionāts”Venta” 
Reģ.Nr.90000015560, 

Juridiskā adrese 
Graudu iela 21, 

Kuldīgā funkciju izpildei 
 

Reģistrēts 2207. 
gada 03. augustā 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, 
Kuldīgas pilsētas 
zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr. 

1000 0038 4233 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
01.10.2009. 

8. 

Nekustamais 
īpašums – “Saules 

stari”, Pelču 
pagasts, Kuldīgas 

raj.,LV-3322 ar 
kadastra numuru 

6274 002 0175 
Īpašumā ietilpst: 

1.Zemes gabals ar 
kadastra numuru 

6274 002 0175, 2.58 
ha platībā, uz kuras 
atrodas sekojošas 

ēkas-būves: 
1.Skolas ēka, 

Pelču speciālā 
internātpamatskola-

attīstības centrs 
Reģ.Nr.90000035938 

Juridiskā adrese 
“Saules stari” Pelču 

pagasts, Kuldīgas raj. 
funkciju izpildei 

Reģistrēts 2005. 
gada 14. jūnijā 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, 
Pelču pagasta 

zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr. 

1000 0017 7899 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
01.09.2009. 



 5 

kad.Nr. 6274 002 
0175 001; 

2.Veļas māja ar 
garāžu, kad.Nr. 6274 

002 0175 002; 
3.Katlumāja kad.Nr. 
6274 002 0175 003; 

4.Šķūnis kad.Nr. 
6274 002 0175 005; 

4. Internāta ēka 
kad.Nr. 6274 

002 0175 
006 

2.Zemes gabals 
ar kadastra 

numuru 6274 
002 0242, 3.19 
ha platībā, uz 
kuras atrodas 

sekojošas ēkas-
būves 

1.Šķūnis kad.Nr. 
6274 002 0242 

001 

9. 

Nekustamais 
īpašums – 

“Internātskola”, 
Rudbāržu pag., 

Kuldīgas rajons, 
LV-3324 ar 

kadastra numuru 
6282 012 0034 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 
kadastra numuru 

6282 012 0034, 5.8 
ha platībā, uz kuras 
atrodas sekojošas 

ēkas-būves: 
1.Skolas ēka kad.Nr. 
6282 012 0034 001; 

2.Internāta ēka, 
kad.Nr. 6282 012 

0034 002; 
3.Caurlaides ēka, 
kad.Nr. 6282 012 

0034 003; 
4.Noliktava kad.Nr. 
6282 012 0034 004; 
5.Katlu māja kad.Nr. 
6282 012 0034 005; 

6.Šķunis kad.Nr. 
6282 012 0034 006; 
7.Attīrīšanas stacija 
kad.Nr. 6282 012 

0034 007; 
8.Sūkņu māja 

kad.Nr. 6282 012 
0034 008 

 

Kuldīgas rajona 
Rudbāržu sanatorijas 

internātskola 
Reģ.Nr. 90000036280 

Juridiskā adrese 
P/n Rudbārži, 

Rudbāržu pag., 
Kuldīgas raj. Funkciju 

izpildei 

Reģistrēts 2008. 
gada 02. jūlijā  

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, 
Rudbāržu 
pagasta 

zemesgrāmatas 
nodalījums Nr. 

1000 0043 7581 
 

Skrundas 
novada 

pašvaldībai 
01.09.2009. 

10. 
Nekustamais 

īpašums – 
“Grenčukrogs”, 

”Valtaiķi” Rudbāržu 
pagasta aprūpes 

nams  

Reģistrēts 2008. 
gada 07. jūlijā 

Kuldīgas 

Skrundas 
novada 

pašvaldībai 
01.10.2009. 



 6 

Laidu pagasts, 
Kuldīgas raj., LV-
3330 arkadastra 

numuru 6264 007 
0138 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 
kadastra numuru 

6264 007 0138, 1.02 
ha platībā, uz kuras 
atrodas sekojošas 

ēka-būves: 
1.Dzīvojamā māja 
kad.Nr. 6264 007 

0138 001; 
2.Šķūnis, kad.Nr. 

6264 007 0138 002; 
3.Klēts kad.Nr. 6264 

007 0138 003; 
4.Šķūnis kad.Nr. 

6264 007 0138 004 

Reģ. Nr.90000015734 
Juridiskā adrese P/N 
“Valtaiķi”, Rudbāržu 

pag.Kuldīgas raj. 
Funkciju izpildei. 

zemesgrāmatu 
nodaļā, 

Laidu pagasta 
zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.  

1000 0043 8014 
 

11. 

Nekustamais 
īpašums – 

“Aprūpes nams 
“Valtaiķi””, 
Pansionāts, 
Rudbāržu 

pag.,Kuldīgas raj., 
LV-3330 ar 

kadastra numuru 
6282 002 0010 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6282 
002 0010, 3.38 ha 
platībā, uz kuras 

atrodas sekojošas 
ēkas-būves: 

1.Pansionāts kad.Nr. 
6282 002 0010 001; 
2.Šķūnis ar garāžu 
kad.Nr. 6282 002 

0010 002; 
3.Pirts-veļas 

mazgātuve kad.Nr. 
6282 002 0010 003; 
4.Saimniecības ēka 
kad.Nr. 6282 002 

0010 004; 
5.Šķūnis kad.Nr. 

6282 002 0010 005; 
6.Dzīvojamā māja 
kad.Nr. 6282 002 

0010 006; 
7.Sūkņu māja 

kad.Nr. 6282 002 
0010 007 

 

”Valtaiķi”  Rudbāržu 
pagasta aprūpes 

nams  
Reģ.Nr. 90000015734 
Juridiskā adrese P/N 
“Valtaiķi”, Rudbāržu 

pagasts, Kuldīgas raj. 

Reģistrēts 2008. 
gada 07. jūlijā 

Kuldīgas 
zemesgrāmatu 

nodaļā, 
Rudbāržu 
pagasta 

zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr. 

1000 0043 7998 

Skrundas 
novada 

pašvaldībai 
01.10.2009. 

12. 

Nekustamais 
īpašums – 

“Ošnieki”, Īvandes 
pagasts, Kuldīgas 

raj.,LV-3313 ar 

Kuldīgas rajona 
Sporta skola 

Reģ.Nr.90000035656 
Juridiskā adrese Kalna 
iela 6, Kuldīgā funkciju 

Reģistrēts 1998. 
gada 04. 
decembrī 
Kuldīgas 

zemesgrāmatu 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
01.11.2009. 



 7 

kadastra numuru 
6254 002 0073 

Īpašumā ietilpst: 
zemes gabals ar 

kadastra Nr. 6254 
002 0073, 8.8 ha 
platībā, uz kuras 

atrodas sekojošas 
būves-ēkas 

1. Dzīvojamā ēka, 
kad.Nr. 6254 002 

0073 

izpildei nodaļā, 
Īvandes pagasta 
zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.  

189 

13. 

Nekustamais 
īpašums ”Rūķi”, 
Īvandes pagasts, 

Kuldīgas rajons, LV 
3313 

Īpašumā ietilpst ēka 
kad. Nr. 6254 502 

001 

Kuldīgas rajona 
Sporta skola 

Reģ.Nr.90000035656 
Juridiskā adrese Kalna 
iela 6, Kuldīgā funkciju 

izpildei 

Reģistrēts 2009. 
gada 02 februārī 
Kuldīgas zemes 
grāmatu nodaļā 
Īvandes pagasta 
zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.  

202 

Kuldīgas 
novada 

pašvaldībai 
01.11.2009. 

Apstiprināts ar Kuldīgas rajona padomes 25.03.2009. lēmumu ”Par Kuldīgas rajona 
pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu”( Protokols Nr. 3 & 2) 

Rajona padomes priekšsēdētājs __________________________   T. Bergmanis 

____________________ (datums) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 
         3. pielikums Ministru kabineta  
                                                   2008. gada 2. septembra noteikumiem Nr. 713 

Kuldīgas rajona pašvaldības saistības       
Rajona teritorijā  izveidotie ( izveidojamie ) novadi      

1.Kuldīgas novads        
2. Skrundas novads        

3. Alsungas novads        
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10. panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība Kuldīgas novada dome 

Aizņēmumi 
 

       

Nr.p.k. Konstatējošā daļa    Lēmumu daļa    
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 Aizņēmuma mērķis        ( 

saskaņā ar noslēgto 
līgumu) 

Aizdevējs Līguma 
noslēgšanas 
datums 

Saistību 
apmērs uz 
31.12.2008. 

Kurai 
pašvaldībai/pašval
dībām nodod 

Aizņēmuma 
daļas parāds 
31.12.2008.          
(Ls) 

Kad plāno 
nodot         
( datums ) 

Pašvaldību vai publisko tiesību juridiskā 
persona, no kura budžeta tiks segts 
saistību apmērs atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam līdz saistību nodošanai 
( 7.ailē norādītajam datumam) 

1 Kuldīgas slimnīcas 
būvniecības pabeigšanai 

Valsts kase 27.12.2000. 129 110,00 Kuldīgas novada 
pašvaldībai 

129 110,00 31.12.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība  

2 Kuldīgas autostacijas 
stāvlaukuma būvniecībai 

Valsts kase 19.05.2006. 207 167,00 Kuldīgas novada 
pašvaldībai 

207 167,00 31.12.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība  

3 Kuldīgas sporta manēžas 
būvniecūbai 

Valsts kase 22.09.2006. 342 688,00 Kuldīgas novada 
pašvaldībai  

342 688,00 31.12.2009 Kuldīgas rajona pašvaldība  

4 Kuldīgas rajona 
Mārtiņzāles renovācijai 

Valsts kase 10.10.2006. 114 299,00 Kuldīgas novada 
pašvaldībai 

114 299,00 31.12.2009 Kuldīgas rajona pašvaldība  

5 Finanšu līzings autobusa 
iegādei Kuldīgas sporta 
aģentūrai 

SEB līzings 16.10.2007. 25 842,00 Kuldīgas novada 
pašvaldībai 

25 842,00 31.12.2009 Kuldīgas rajona pašvaldība  

   Kopā: 819 106,00  819 106,00   

 

 
Citas ilgtermiņa saistības        

Nr.p.k. Konstatējošā daļa    Lēmumu daļa    



 9 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Citu ilgtermiņu saistību 
mērķis 

Dokuments
, kurā 
noteiktas 
citas 
ilgtermiņa 
saistības 

Dokumenta 
Nr., datums 
 

Saistību 
apmērs uz 
31.12.2008. 

Kurai 
pašvaldībai/pašval
dībām nodod 

Pašvaldības 
pārņemto 
saistību 
apmērs 

Kad plāno 
nodot         
( datums ) 

Pašvaldību vai publisko tiesību juridiskā 
persona, no kura budžeta tiks segts 
saistību apmērs atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam līdz saistību nodošanai 
( 7.ailē norādītajam datumam) 

1 Vieglās automašīnas 
Honda FR-V nomas 
līgums ar SIA „Baltijas 
autolīzings” 

Nomas 
līgums 

Nr.085101 
16.06.2008. 

10564.94 Kuldīgas novada 
pašvaldībai 

10564.94 31.12.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība 

2 Mikroautobusa Ford 
Tranzit nomas līgums ar 
SEB līzingu 

Nomas 
līgums 

Nr.KU0275  
11.12.2008. 

14735.41 Kuldīgas novada 
pašvaldībai 

14735.41 
 

01.11.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība  

3 Vieglās automašīnas 
Chrysler Voyager nomas 
līgums ar Hanza līzings 

Nomas 
līgums 

Nr.122023 
29.07.2008. 

17209.25 Kuldīgas novada 
pašvaldībai 

17209.25 
 

01.11.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība  
 
  

 KOPĀ    42509.60  42509.60   

4 Sabiedriskā transporta 
pakalpojumu sniegšana 

       

4.1. Līgums par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu 
sniegšanu ar SIA „Mobile-
A” 

Līgums Nr.1 
20.12.2007. 

21185.00 Kurzemes 
plānošanas 
reģionam 

Pieprasīts 
240147.00 
(piešķirtā 
dotācija 

212150.00) 

31.12.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība  

4.2. Līgums par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu 
sniegšanu ar SIA „Linde-
N” 

Līgums Nr.2 
13.12.2007. 

564.00 Kurzemes 
plānošanas 
reģionam 

Pieprasīts 
57576.00 
(piešķirtā 
dotācija 

50864.00) 

31.12.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība  
 
 
 
 
 

4.3. Līgums par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu 
sniegšanu ar Z/s 
„Mežkalni” 

Līgums Nr.3 
13.12.2007. 

Pārmaksa  
-194.00 

Kurzemes  
plānošanas 
reģionam 

Pieprasīts  
4975.00 
(piešķirtā 
dotācija 
4395.00) 

31.12.2009. Kuldīgas rajona pašvaldība  

 Rajonā kopā sabiedriskā 
transporta pakalpojuma 

  21555.00  Pieprasīts 
302698.00 

  



 10 

sniegšana (piešķirtā 
dotācija 

267409.00) 
Vēstules 

Nr.1-
18.2/252 no 
04.02.2009.  

 

Apstiprināts ar Kuldīgas rajona padomes 25.03.2009. lēmumu ”Par Kuldīgas rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu” ( Protokols nr. 3 & 2)   

Rajona padomes priekšsēdētājs __________________________T.     Bergmanis_______ datums 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3mērķa projekti (t.sk. dokumentācija) 
 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laikposmā no 2000. gada līdz 2007. gadam (ieskaitot). 
Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Finansējums( latos) 
 
 
 
No pašvaldības 
līdzfinansējuma  

Saistības, ko 
rajona pašvaldība 
uzņēmusies ar 
projekta 
īstenošanas 
līgumu par 
projektā radīto 
vērtību 
uzturēšanu/sagla
bāšanu  

 
 
Kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot 

npk. 
 
 
 
 
 
Projekta nosaukums 
Un mērķis. Līguma 
noslēgšanas datums 
numurs un 
līgumslēdzēja 
institūcija 

 
 
 
 
 
 
Projekta 
īstenošana
s termiņš 
(no-līdz) 

 
 
 
 
 
 
No finanšu 
instrumenta 

 
 
 
 
 
 
No valsts 
budžeta 

Finans
ējuma 
apmērs 

Pašvaldība
s 
nosaukums 

Saistīb
u 
apmērs 
(latos) 

Saistīb
u laika 
periods 
pēc 
projekt
a 
īstenoš
anas 

 
 
 
 
 
Kad plāno 
nodot 
(datums) 

saistīb
as 

dokumentācij
u 

Mantu 
(norādot 
,kādu) 

 I. Struktūrfondu projekti 
1.  „Jaunieti, Tev ir 

iespēja”  
Mērķis - samazināt 
jauniešu ar zemu 
pamatprasmju līmeni 
sociālās izstumtības 
risku,  motivējot tos 
atsākt izglītošanos 
un iekļauties darba 
tirgū. 
Motivācija projekta 
noslēgšanas datums 
01.05.2005. 
nr.VPD1/ESF/NVA/0
4/GS/3.3.1.1/0067/23 
Līgumslēdzējinstitūcij
a Kuldīgas rajona 
padomes 

01.05.2005
.-
31.12.2005
. 

22089,38 5522,34     -          - 27611,
72 

Projekt
adoku
mentāc
ijas 
uzglab
āšana 
līdz 
31.12.2
016. 

Līdz 
01.12.2009
. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai  

- 



 12 

pašvaldības aģentūra 
„Kuldīgas attīstības 
aģentūra”; 
Sabiedrības 
integrācijas fonds 

2. „Darba vietu izveide 
– Kuldīgas attīstībai”  
Mērķis - sekmēt 
darbaspēka 
konkurētspējas un 
kvalitātes 
paaugstināšanu 
Kuldīgas rajonā, 
nodrošinot 
cilvēkresursus  
reģiona attīstībai. 
motivācija projekta 
noslēgšanas datums   
29.08.2005. Līguma 
Nr.2005/34 
VPD1/ESF/NVA/04/A
PK/3.1.2.2/0070/5 
Līgumslēdzējinstitūcij
a Kuldīgas rajona 
padomes 
pašvaldības aģentūra 
„Kuldīgas attīstības 
aģentūra”; 
Nodarbinātības 
valsts aģentūra 

01.09.2005
.-
31.05.2007
. 

31 183,40 10 394,44     -          - 41577,
84 

Projekt
a 
dokum
entācij
as 
uzglab
āšana 
līdz 
31.12.2
016. 

Līdz 
01.12.2009
. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

- 

3. „Tu vari to!”  
Mērķis - samazināt 
jauniešu ar zemu 
pamatprasmju līmeni 
sociālās izstumtības 
risku, motivējot tos 
atsākt izglītošanos 
un iekļauties darba 
tirgū. 
Motivācija projekta 
noslēgšanas datums 

01.04.2007
.-
30.11.2007
. 

33490,87     -        -          - 33490,
87 

Projekt
a 
dokum
entācij
as 
uzglab
āšana 
līdz 
31.12.2
016. 

Līdz 
01.12.2009
. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

- 



 13 

01.04.2007. 
nr.VPD1/ESF/NVA/0
6/GS/3.3.1.1/0001/02
01/41 
Līgumslēdzējinstitūcij
a Kuldīgas rajona 
padomes 
pašvaldības aģentūra 
„Kuldīgas attīstības 
aģentūra”; 
Sabiedrības 
integrācijas fonds 

4. „Sekmēt Kurzemes 
reģiona pašvaldību 
darbinieku apmācību 
Eiropas finansēto 
projektu 
sagatavošanā un 
ieviešanā.” 
Mērķis – Sekmēt 
Kurzemes reģiona 
pašvaldību 
darbinieku 
kapacitātes celšanu 
Eiropas finansēto 
projektu 
sagatavošanā un 
ieviešanā. 
Līguma noslēgšanas 
datums 24.05.2006. 
Līgums Nr. 
2006/0017/VPD1/ 
ESF/PIAA/05/APK/ 
3.2.4.2./0078/0209 
Līgumslēdzējs 
Kuldīgas rajona 
padome; 
Profesionālās 
izglītības attīstības 
aģentūra 

01.08.2006
.-
31.03.2007
. 

15019,77 2503.29 
 

2503.3
0 
(no 
tiem 
1503.3
0  
 
 
 
1000 

 
 
Kuldīgas 
rajona 
pašvaldība 
 
Liepājas 
rajona 
pašvaldība 

17523,
06 

Projekt
a 
dokum
entācij
as 
uzglab
āšana 
līdz 
31.12.2
016. 

Līdz 
01.12.2009
. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

- 

 II. INTERREG, 3 mērķa projekti 



 14 

1. „REGIONAL PRODUCTS 
IN HANSE REGION” – 
“HANSE PRODUCTS”  
Mērķis – stiprināt un 
dažādot lauku 
ekonomikas Hanzas 
reģionos veicinot 
reģionālo produktu 
attīstību.  
Veicināt starptautisko 
sadarbību, projekta 
nr. B02 no 
01.01.2004. 
Līgumslēdzējs 
Kuldīgas rajona 
padomes 
pašvaldības aģentūra 
„Kurzemes attīstības 
aģentūra”, kuras 
saistību pārņēmēja ir 
„Kuldīgas attīstības 
aģentūra”; 
Hanse Passage 
sekretariāts 

01.01.2004
. 
30.06.2007
.  

211687,50     -        -          - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

211687
,50 

Projekt
a 
dokum
entācij
as 
uzglab
āšana 
līdz 
31.12.2
013. 
Projekt
a 
ietvaro
s 
iegādāt
o 
investīc
iju 
uzglab
āšana 
5 
gadus 
pēc 
līguma 
noslēg
šanas 
līdz 
04.200
9. 

Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

- 

             
 III. Valsts programmas bērnu un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
1. Darba un atpūtas 

nometņu 
organizēšana 
bērniem. Līgums 
Nr.2.5./23 no 
13.08.2003. 

No 20.-
26.10.2003
. 

- 1000,- - - 1000,- 2008.g. Līdz 
01.12.20
09. 

- - - 

2. Bērnu projekta par 
rotaļu, atpūtas un 
sporta laukumu 
iekārtošanu  

17.03.2004
.- 
01.10.2004
. 

- 2000,- - - 2000,- 2009.g. Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldīb
ai 

- 



 15 

Līgums Nr.1.6/28 no 
17.03.2004.g. 

3. Bērniem draudzīga 
skola  
Līgums Nr.2.2/146 
no 04.08.2005. 

15.01.2005
.- 
10.11.2005
. 

 500,- - - 500,- 2010.g. Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldīb
ai 

- 

4. Atbalsts bērnu 
projektiem par rotaļu 
un atpūtas laukumu 
iekārtošanu 
Līgums Nr.2.1/89 no 
10.05.2006. Bērnu 
un ģimenes lietu 
ministrija 

10.05.2006
.-
01.08.2006
. 

- 2000,- - - 2000,- 2011.g. Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldīb
ai 

- 

5. Bērniem draudzīga 
skola 
Līgums Nr.2.2/146 
no 12.06.2006. 

12.06.2006
.-
30.09.2006
. 

- 300,- - - 300,- 2011.g. Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldīb
ai 

- 

6. Par bērnu rotaļu un 
atpūtas laukuma 
izveidi 
Līgums Nr.2.1.1/281 
no 08.10.2007. 

08.10.2007
.-
15.12.2007
. 

- 2000,- - - 2000,- 2012.g. Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldīb
ai 

- 

7. Basketbola grozu 
uzstādīšana 
pašvaldībās 
Līgums Nr.2.1.2./176 
no 12.07.2007. 

12.07.2007
.-
01.09.2007
. 

- 2500,- - - 2500,- 2012.g. Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldīb
ai 

- 

8. Par bērnu rotaļu un 
atpūtas laukuma 
izveidi  
Līgums Nr.2.1.3/126 
no 09.05.2008. 

09.05.2008
.-
11.08.2008
. 

- 1000,- - - 1000,- 2013.g. Līdz 
01.12.20
09. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldīb
ai 

- 

 



 16 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta. 
Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Finansējums( latos) 
 
 
 
No pašvaldības 
līdzfinansējuma  

Saistības, ko rajona 
pašvaldība 
uzņēmusies ar 
projekta īstenošanas 
līgumu par projektā 
radīto vērtību 
uzturēšanu/saglabāš
anu  

 
 
Kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam plāno 
nodot 

npk. 
 
 
 
 
 
Projekta nosaukums 
Un mērķis. Līguma 
noslēgšanas datums 
numurs un 
līgumslēdzēja 
institūcija 

 
 
 
 
 
 
Projekta 
īstenošana
s termiņš 
(no-līdz) 

 
 
 
 
 
 
No finanšu 
instrumenta 

 
 
 
 
 
 
No 
valsts 
budžeta 

Finansēju
ma 
apmērs 

Pašvaldība
s 
nosaukums 

Saistīb
u 
apmērs 
(latos) 

Saistību 
laika 
periods pēc 
projekta 
īstenošana
s 

 
 
 
 
 
Kad 
plāno 
nodot 
(datums) saistības doku

ment
āciju 

Mantu 
(norād
ot 
,kādu) 

 I. Eiropas sociālā fonda darbības programma 
1. Atbalsts vispārējās 

izglītības pedagogu 
nodrošināšanai 
prioritārajos mācību 
priekšmetos 
Mērķis- nodrošināt 
sadarbību starp 
Studiju fondu un 
Pašvaldību, lai 
īstenotu Projektu 
vispārējās izglītības 
iestādēs un 
profesionālās 
izglītības iestādēs, 
kuras darbojas 
Pašvaldības 
administratīvajā 
teritorijā 
Līgums Nr.09-
02/2/2008-12 no 
30.04.2008. ar IZM 
Studiju fondu 

30.04.2008
.-
30.08.2011
. 

18473,00 - - - 18473,- 31.12.2021
. 

Līdz 
01.12.20
09.g. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldība
i 

- 

             
 II. Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instruments un Norvēģijas valdības divpusējais finanšu instruments 



 17 

1.  „Plānošanas un 
projektu izstrādes 
kapacitātes celšana 
Kurzemes 
plānošanas reģionā” 
Līgums Nr.LV0055 
no 30.04.2008. 
Sadarbības līgums 
no 01.06.2008. 
Līgumslēdzējpuses 
Kuldīgas rajona 
padome; Kurzemes 
plānošanas reģions. 
27.11.2008. veikti 
līguma grozījumi, kas 
paredz, ka turpmāk 
projekta partneris ir 
Kuldīgas pilsētas 
Dome. Kuldīgas 
rajona padome 
nodrošina 
nepieciešamo 
līdzfinansējumu.  

05.2008.-
11.2009. 

38136,96- - 6730,05,-  Kuldīgas 
rajona 
pašvaldība 

63840,- 11.2019. Līdz 
01.12.20
09.g. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldība
i 

- 

             
 III. Finanšu instrumenta nosaukums 
             
             
 
 

 



 18 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi. 
Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Plānotais finansējums( latos) 
 
 
 
No pašvaldības 
līdzfinansējuma  

 
 
Kurai pašvaldībai vai plānošanas reģionam 
plāno nodot 

npk. 
 
 
 
 
 
Projekta nosaukums 
Un mērķis. 
Iesniegšanas datums 
un institūcijas 
nosaukums, kurā 
iesniegts projekts 

 
 
 
 
 
 
Projekta 
īstenošana
s termiņš 
(no-līdz) 

 
 
 
 
 
 
No finanšu 
instrumenta 

 
 
 
 
 
 
No 
valsts 
budžeta 

Finansēju
ma 
apmērs 

Pašvaldība
s 
nosaukums 

 
 
 
 
 
Kad plāno 
nodot 
(datums) 

saistības dokum
entācij
u 

Mantu 
(norād
ot 
,kādu) 

 I. Finanšu instrumenta nosaukums – Norvēģijas instruments 
1. Komunālās 

saimniecības 
sistēmas modeļu 
izveide Kurzemes 
reģionā / mērķis - 
administratīvās 
reformas 
veicināšana, 
atbalstot ilgtspējīgu, 
konkurētspējīgu un 
līdzsvarotu novadu 
izveidi Kurzemes 
reģionā. / 01.06.2008 
iesniegts RAPLM 

04.2009. – 
08.2010. 

10930,-  - 1592,- Kuldīgas 
rajona 
pašvaldība 

Līdz 
01.12.2009.g. 

Kuldīgas novada 
pašvaldībai 
(dokumentu uzglabāšana 
līdz 08.2020.) 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

- 

           
 II. Finanšu instrumenta nosaukums – INTERREG 
1.  Rekreācijas un 

sporta piedāvājumu 
attīstība un 
diversifikācija 
Kurzemes, Lāne un 
Lūnes reģionos. / 
mērķis – veicināt 
ilgtspējīgu attīstību 
un palielināt 
konkurentspēju 

04.2009. – 
12.2010. 

130640.24 
LVL 

- 23054.17 
LVL 

Kuldīgas 
rajona 
pašvaldība 

Līdz 
01.12.2009.g. 

Kuldīgas novada 
pašvaldībai 
Pēc līguma noslēgšanas 
par projekta īstenošanu -    
dokumentu uzglabāšanai 
31.12.2021.,projektā radīto 
rezultātu uzturēšanai un 
īpašumtiesību veida 
saglabāšanai – 12.2015. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

- 



 19 

Kurzemes, Lāne un 
Lūnes reģionos, 
uzlabojot 
priekšnosacījumus 
veselīga dzīvesveida 
attīstībā, tādejādi 
nordrošinot labāku 
dzīves kvalitāti šajās 
teritorijās / 
21.10.2008. iesniegts 
apvienotajā 
tehniskajā 
sekretariātā/ 

2. Kurzemes, Lānes un 
Lūnes reģionu 
pievilcības 
palielināšana, 
palielinot, attīstot un 
diversificējot ūdens 
tūrisma 
piedāvajumus / 
mērķis – attīstīt 
tūrismu Kurzemē, 
Lānē un Lūnē, 
izmantojot ūdens 
tūrisma potenciālu. / 
iesniegts 10.10.2008. 
apvienotajā 
tehniskajā 
sekretariātā / 

04.2009. – 
12.2010. 

57057.28 
LVL 

- 10068.93 
LVL 

Kuldīgas 
rajona 
pašvaldība 

Līdz 
01.12.2009.g. 

Kuldīgas novada 
pašvaldībai 
Pēc līguma noslēgšanas 
par projekta īstenošanu -    
dokumentu uzglabāšanai 
31.12.2021.,projektā radīto 
rezultātu uzturēšanai un 
īpašumtiesību veida 
saglabāšanai – 12.2015. 

Kuldīgas 
novada 
pašvaldībai 

- 

 III. Finanšu instrumenta nosaukums 
           
           
 
 

 Apstiprināts ar rajona padomes 25.03.2009. lēmumu ”Par Kuldīgas rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu” ( Protokols Nr. 3& 2) 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs ____________________________________     ___________________ 
     (paraksts un tā atšifrējums)    (datums) 


